Quae cum perlectae essent, Promotor pro indicenda
tertia Sessione puhlica institit, et iussu Celsissimi decretum
de tertia ac ultima Sessione puhlica, feria VI. die 2. Oc-
tobris in festo s. Mariae de Cervellione hora septima ma-
tutina habenda, praelectum est atque benedictione Reve-
rendissimi Episcopi accepta sub silentio, gratias agentes,
Synodales discesserunt.

Marburgi, pridie Kal. Octobris 1896.

Dr. Ioannes Mlakar,
Notarius Svnodi.

Dr. Antonius Suhač, Antonius Lacko.
Testis. Testis.

Tertia et parta Congregatio generalis.

i.

ie 30. Septembris, hora tertia post meridiem,
Congregatio generalis tertia Svnodi habita est,
ad quam Celsissimus Princeps-Episcopus in val-
vis ecclesiae s. Aloysii modo praescripto a

Synodalibus exceptus, Vesperas cum Completorio una cum
Congressoribus persolvit et precibus, in Pontificali Romano
praeceptis, fusis Directori exercitiorum spiritualium, ut se-
cundam meditationem haberet, benedixit. Hic e sacro am-
bone gravem de sacerdotis peccati gravitate sermonem
multa cum facundia et, in Deo speramus, magno etiam
effectu per unam horam produxit. Grave scilicet esse sa¬
cerdotis peccatum, ait, ratione sui, non minus vero etiam
ratione speciei, cum esset scandalum vix unquam repara-
bile et sacrilegium dirissimae notae.

Meditatione fmita Celsissimus Antistes annuntiavit,
se litteras encyclicas „Fidentem piumque animum“ de die
20. Septembris 1896 Leonis PP. XIII. modo excepisse, quae
de sacratissimo Rosario beatae Mariae Virginis agerent,
quare Synoditae, voto Suae Sanctitatis obsequentes, die
prima Octobris intra Missam synodalem sacrum Rosarium
recitaturi essent.

Deinde constitutionem svnodalem 1) de arte ecclesia-
stica colenda praelegi imperavit, qua finita adhuc 2) con-
stitutio de cantu ecclesiastico et mušica sacra Synoditis
patefacta est.

Interim nuntius venerat, sacerdotem Ignatium Haupt¬
mann, in quo optima spes iucundissimae operationis in
vinea Domini praesumi potuit, graviter decumbentem, pa-
rochum quemdam, in Svnodo praesentem, rogare ad sa-
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cramenta moribundorum šibi conferenda. Antistes. paterno
suo corde contristalas, eidem licentiam abeundi concessit
atque Svnodales rogavit, ut pro infirmo fratre orarent.

Tum Procurator cleri, a Reverendissimo Praesule in-
vitatus, quinque preces ad Eundem patefecit, quarum du-
abus Reverendissimus Dominus, de Rosario scilicet lina
cum Litaniis b. Mariae Virginis inter Missarn svnodalem, in
die sequente celebrandam, a Synoditis recitando, et de
tempore pro exercitiis spiritualibus cleri dioecesani, quovis
anno subeundis, non ante diem 15. Septembris praefi-
gendo, quantum fieri potuisset, simpliciter annuit, ad reli-
quas vero se die sequente, in Congregatione generali
quarta, suarn sententiam esse dicturum pollicilus est.